
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  
  

ДВЕНАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 26 апреля 2019 года                       № 9-нпа 

 
 

О внесении изменения в Положение 

о представлении лицами, замещающими  

муниципальные должности Губкинского  

городского округа, сведений о доходах,  

расходах, об имуществе и обязательствах  

имущественного характера 

 

 

В соответствии с федеральными законами  «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

«О противодействии коррупции», «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», законом 

Белгородской области «О порядке представления гражданами, претендующими 

на замещение должности главы местной администрации по контракту, 

муниципальной должности, лицами, замещающими указанные должности, 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, проведения проверки достоверности и полноты указанных 

сведений» Совет депутатов 

 

р е ш и л : 

 

1. Внести в Положение  о представлении лицами, замещающими 

муниципальные должности Губкинского городского округа, сведений о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

утвержденное решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва от 17 февраля 2016 года № 9 (в редакции 

решения четвёртой сессии Совета депутатов Губкинского городского округа от 

01 марта 2018 года № 5-нпа), следующее изменение: 

 

  

consultantplus://offline/ref=4D14B7F847BF5AB0DEE11B3888955BA0BDD5B0FCCEC2A1BF0C09AD608Fl3Q5M


2 
 

часть 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания: 

 

«Заполнение справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера осуществляется с использованием специального 

программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном 

сайте государственной информационной системы в области государственной 

гражданской службы Российской Федерации или на официальном сайте 

Губернатора и Правительства Белгородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                         Глава администрации                                                                              

Губкинского городского округа 

 

                                А.П. Гаевой                                    А.А. Кретов 

 

 

 
 


